
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 37 /2022 

      Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej (WMiNI) 

 

Na podstawie § 21 ust. 6 w związku z ust. 7 i 7a oraz § 36 Statutu PW, w związku  

z uchwałą nr 207/L/2022 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie 

wyrażenia opinii w przedmiocie zmian w strukturze organizacyjnej PW zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 lipca 2022 r. na Wydziale Matematyki i Nauk Informacyjnych przekształca się  

w zakresie zmiany nazwy: 

1) Zakład Procesów Stochastycznych i Matematyki Finansowej na Zakład Statystyki 

Matematycznej i Matematyki Finansowej; 

2) Zakład Rachunku Prawdopodobieństwa i Statystyki Matematycznej na Zakład Rachunku 

Prawdopodobieństwa i Procesów Stochastycznych; 

3) Zakład Równań Całkowych na Zakład Statystyki Obliczeniowej i Analizy Danych. 

 

§ 2 

 

W załączniku nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, w § 87 w ust. 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Zakład Statystyki Matematycznej i Matematyki Finansowej (symbol: ZSMiMF, kod: 

11200500); 

2)  pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Zakład Rachunku Prawdopodobieństwa i Procesów Stochastycznych (symbol: ZRPiPS, 

kod: 11200600); 

3)  pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Zakład Statystyki Obliczeniowej i Analizy Danych (symbol: ZSOiAD, kod: 11200700). 

  

 § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                  REKTOR  

                     

 

             prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


